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 par konstatētiem trūkumiem    

Kuldīgas iecirkņa ĪAV  

 

Daru Jums zināmu, ka saņemta un izvērtēta Jūsu biroja sūtītā vēstule par 

konstatētiem trūkumiem 2019. gada 3. oktobrī Valsts policijas Kurzemes reģiona 

pārvaldes Kuldīgas iecirknī izvietotā Īslaicīgās aizturēšanas vietā. 

Kuldīgas iecirknī darba organizācija ĪAV tiek organizēta atbilstoši Valsts 

policijas 2006. gada 22. novembra noteikumi Nr. 8 “Valsts policijas īslaicīgas 

aizturēšanas vietas darba organizācija”, kur paredz, ka dežūrmaiņa var sastāvēt 

no vienas amatpersonas, atbalsta funkciju nodrošina VP KRP Kuldīgas iecirknī 

esošais dežūrinspektors un ja nepieciešams tiek  piesaistīts papildus norīkojums. 

Par nepieciešamajiem uzlabojumiem vides pieejamības prasībām tiks pārrunāts 

ar ēkas apsaimniekotāju IeM Nodrošinājuma valsts aģentūru. Signālpogas 

atrodas izvietotas ĪAV gaiteņos un visās kamerās, kuras nospiežot signāls nonāk 

uz signalizācijas pulti pie dežūrinspektora, kurš ekrānā redz vietu, kur poga tikusi 

nospiesta un uzsāk reaģēšanu. Par higiēnas prasību ievērošanu ĪAV tika sastādīts 

uzkopšanas grafiks, kurš piestiprināts pārredzamā vietā un par uzkopšanu tiks 

izdarīta atzīme. Dušas telpā tiks piestiprināts drēbju turētājs, lai dušas 

izmantošanas gadījumā būtu kur novietot drēbes aizturētai personai. Līdz šim 

brīdim aizturētās personas nav izmantojušas dušu. Par apgaismojuma 

pārvietošanu divvietīgā  kamerā tiks veiktas pārrunas ar ēkas apsaimniekotāju. 

Aizturēto personu tiesības nomainītas atbilstoši aktuālajai redakcijai. 

Aizturēšanas brīdi, personas saņēma no procesa virzītāja aizturētās personas 

tiesības, kuras jau bija atbilstošas aktuālajai redakcijai. 
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Vēršu uzmanību, ka Valsts policija Kurzemes reģiona pārvaldes Kuldīgas 

iecirknī tiks mainīta darba organizācija un Iecirkņa  telpās izvietotais ĪAV tiks 

slēgts resursu ekonomēšanas nolūkā.  

Priekšnieks         N.Aleckis 

 ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


